ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ДОНСКОЙ

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

19.08.2024 № 38/СК

О зачислении студентов в ГПОУ ТО «ДПК»
на очную форму обучения по программам среднего

профессионального образования - программам
подготовки специалистов среднего звена

На основании поданных заявлений о приеме в государственное
профессиональное образовательное учреждение Тульской области «Донской
политехнический колледж» на очную форму обучения и в соответствии с
п.6.2. Правил приема в ГПОУ ТО «ДПК», протокола заседания приёмной
комиссии № 3 от 19.08.2024,

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в состав студентов государственного профессионального
образовательного учреждения Тульской области «Донской политехнический
колледж» для обучения по программам среднего профессионального
образования -  программам подготовки специалистов среднего звена с
1 сентября 2024 года на базе основного общего образования:

на отделение «Транспортные средства» в группу ТО 24-1.1 по
специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,
систем и агрегатов автомобилей:

1. 1. Алисова Глеба Алексеевича
2. 2. Баладжонова Мухаммадшарифа Раджевича
3. 3. Васина Артёма Николаевича
4. 4. Веселова Ярослава Дмитриевича
5. 5. Голованова Евгения Сергеевича
6. 6. Григорова Егора Сергеевича
7. 7. Зайцева Сергея Сергеевича
8. 8. Киреева Артёма Алексеевича
9. 9. Кирюхина Дмитрия Алексеевича
10. 10. Клименчева Артёма Леонидовича
11. 11. Кобзева Даниила Станиславовича
12. 12. Котельникова Тимофея Александровича
13. 13. Лоикова Алишера Махмаджоновича
14. 14. Манохина Кирилла Алексеевича

15. 15. Масальцева Анатолия Сергеевича
16. 16. Масленникова Ивана Сергеевича
17. 17. Патоку Наталью Владимировну
18. 18. Рогозина Андрея Сергеевича
19. 19. Сасова Павла Александровича
20. 20. Сучкова Вячеслава Николаевича
21. 21. Ткаченко Дениса Игоревича
22. 22. Тришкина Дмитрия Сергеевича
23. 23. Федченко Евгения Александровича
24. 24. Фетисова Дениса Андреевича
25. 25. Щербатых Никиту Николаевича

на отделение «Транспортные средства» в группу ОП 24-1.1 по
специальности 23.02.01 Организация перевозок и управление на
транспорте (по видам) (ОПОП-П ФП «Профессионалитет»):

26. 1. Абаныпину Софью Сергеевну
27. 2. Батову Анастасию Вячеславовну
28. 3. Болдырева Сергея Сергеевича
29. 4. Бортникову Анастасию Николаевну
30. 5. Глебова Ивана Романовича
31. 6. Гуламову Диану Мухтаровну
32. 7. Жукову Диану Алексеевну
33. 8. Золотарева Святослава Вячеславовича
34. 9. Комиссарова Виталия Игоревича
35. 10. Копырину Елизавету Романовну
36. 11. Логвинову Татьяну Николаевну
37. 12. Матвееву Елизавету Андреевну
38. 13. Метелкина Илью Дмитриевича
39. 14. Морозова Алексея Николаевича
40. 15. Нагеля Артёма Романовича
41. 16. Островского Никиту Вячеславовича
42. 17. Поветьева Владимира Максимовича
43. 18. Савченко Еву Алексеевну
44. 19. Свиридову Анну Андреевну
45. 20. Солдатенкову Диану Николаевну
46. 21. Стренина Вячеслава Ивановича
47. 22. Тамоян Симу Аликовну
48. 23. У скову Екатерину Витальевну
49. 24. Шефер Екатерину Павловну
50. 25. Ягодину Анастасию Алексеевну

на отделение «Машиностроение и энергетика» в группу ЭПП 24-1.1
по специальности 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического
и электромеханического оборудования (по отраслям):

51. 1. Аглямова Андрея Ринатовича

52. 2. Антропова Данилу Алексеевича
53. 3. Аринчева Никиту Антоновича
54. 4. Асадуллаева Заура Валеховича
55. 5. Барбашина Арсения Витальевича
56. 6. Бобкова Илью Вячеславовича
57. 7. Бондарева Вячеслава Александровича
58. 8. Вильданова Дмитрия Максимовича
59. 9. Володенкова Илью Игоревича
60. 10. Гурского Сергея Александровича
61. 11. Джавояна Джамала Исламовича
62. 12. Желтикова Егора Ильича
63. 13. Коленова Илью Вячеславовича
64. 14. Короткова Артёма Артуровича
65. 15. Кузнецова Ивана Алексеевича
66. 16. Маркова Максима Николаевича
67. 17. Медведева Дениса Викторовича
68. 18. Мешкова Романа Андреевича
69. 19. Морозова Александра Александровича
70. 20. Неделя Александра Александровича
71. 21. Снимщикова Константина Дмитриевича
72. 22. Сорокина Дмитрия Владимировича
73. 23. Сясина Артёма Александровича
74. 24. Цымбалюка Ивана Владиславовича
75. 25. Черяпкину Ольгу Алексеевну

на отделение «Сфера обслуживания» в группу Т 24-1.1 по
специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство (ОПОП-П ФП
«Профессионал итет»:

76. 1 . Ахлямову Анастасию Аленовну
77. 2. Бабинцеву Татьяну Николаевну
78. 3. Базаркину Марию Юрьевну
79. 4. Громову Анастасию Андреевну
80. 5. Дзябченко Анастасию
81. 6. Жигулину Ирину Алексеевну
82. 7. Журавлеву Ольгу Алексеевну
83. 8. Закатову Елизавету Андреевну
84. 9. Золотухина Максима Игоревича
85. 10. Иванову Екатерину Алексеевну
86. 11. Карлова Максима Алексеевича
87. 12. Колесник Алину Евгеньевну
88. 13. Костюкову Ульяну Алексеевну
89. 14. Кудрявцеву Александру Борисовну
90. 15. Леонову Эльвиру Геннадьевну
91. 16. Лозинскую Викторию Сергеевну
92. 17. Маркову Маргариту Дмитриевну
93. 18. Молокович Лейлу Исламовну

94. 19. Позднякову Полину Денисовну
95. 20. Ребрину Ульяну Александровну
96. 21. Семенец Анастасию Александровну
97. 22. Слоян Амину Гасановну
98. 23. Стренину Александру Николаевну
99. 24. Трубкину Дарью Николаевну
100. 25. Туманову Варвару Алексеевну

на отделение «Общественное питание и технологии обслуживания»
в группу ПКД 24-1.1 по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское
дело (ОПОП-П ФП «Профессионалитет»):

101. 1. Алещеву Ангелину Меликовну
102. 2. Грудинина Руслана Александровича
103. 3. Дворничен Марию
104. 4. Дмитриеву Александру Романовну
105. 5. Ильютчик Илью Дмитриевича
106. 6. Камовскую Софью Рейнгольдовну
107. 7. Кислую Лиану Сергеевну
108. 8. Козьменко Дарью Александровну
109. 9. Куценко Дарью Максимовну
110. 10. Лебедеву Ольгу Алексеевну
111. 11. Лобачева Ивана Александровича
112. 12. Лускову Викторию Сергеевну
113. 13. Люксиков Евгений Александрович
114. 14. Макейцеву Дарью Андреевну
115. 15. Поляницу Павла Андреевича
116. 16. Саввина Никиту Дмитриевича
117. 17. Сафонова Матвея Игоревича
118. 18. Соловьева Карина Викторовна
119. 19. Тимонина Ивана Юрьевича
120. 20. Трафимова Егора Александровича
121. 21. У скова Артёма Александровича
122. 22. Фастунову Викторию Сергеевну
123. 23. Хохлышева Тимофея Евгеньевича
124. 24. Чекрыжова Артёма Александровича
125. 25. Чикину Евгению Геннадьевну

на отделение «Общественное питание и технологии обслуживания»
в группу ПКД 24-1.2 по специальности 43.02.15 Поварское и
кондитерское дело (ОПОП-П ФП «Профессионалитет»):

126. 1. Астапову Евгению Кирилловну
127. 2. Виндовского Александра Александровича
128. 3. Гришутина Владислава Евгеньевича
129. 4. Ерохина Артемия Александровича

130. 5. Жаворонкова Никиту Александровича
131. 6. Колесник Дениса Денисовича
132 7. Костикову Анастасию Денисовну
133. 8. Кучумова Елена Александровна
134. 9. Логвинову Мадину Арсланбековну
135. 10. Немцову Татьяну Александровну
136. 11. Петрова Андрея Александровича
137. 12. Писареву Полину Сергеевну
138. 13. Пичугину Дарью Сергеевну
139. 14. Попкова Альбина Александровна
140. 15. Потапова Романа Андреевича
141. 16. Романова Никиту Андреевича
142. 17. Румбах Веронику Михайловну
143. 18. Саватееву Елену Романовну
144. 9. Сафонову Анастасия Андреевну
145. 20. Сбоеву Софью Евгеньевну
146. 21. Степанову Евгению Игоревну
147. 22. Терехина Владислава Денисовича
148. 23. Терихов Святослав Игоревич
149. 24. Толубаева Даниила Григорьевича
150. 25. Эшмуратова Андрея Андреевича

на отделение «Информационные системы и программирование» в
группу П  24-1.1 по специальности 09.02.07 Информационные системы и
программирование (квалификация: программист) (ОПОП-П ФП
«Профессионалитет»):

151. 1. Андрееву Анастасию Андреевну
152. 2. Антропову Злату Владимировну
153. 3. Астахова Артёма Александровича
154. 4. Баум Андрея Спартаковича
155. 5. Бутырину Софью Сергеевну
156. 6. Горбунова Дмитрия Андреевича
157. 7. Гусейнову Айсель Русифовну
158. 8. Душакова Ивана Евгеньевича
159. 9. Капишникова Максима Артемовича
160. 10. Козелько Никиту Владимировича
161. 11. Коновалова Александра В алидовича
162. 12. Крюкову Киру Сергеевну
163. 13. Кулькову Викторию Денисовну
164. 14. Курышко Никиту Владимировича
165. 15. Максимкина Александра Андреевича
166. 16. Меркулову Александру Игоревну
167. 17. Мишину Кристину Андреевну
168. 18. Мостанову Полину Александровну

169. 19. Паныпину Карину Сергеевну
170. 20. Раушенберг Алёну Леонидовну
171. 21. Рябичко Богдана Андреевича
172. 22. Тихонова Владислава Алексеевича
173. 23. Шестова Артема Вячеславовича
174. 24. Широкого Даниила Андреевича
175. 25. Шкребта Владислава Юрьевича

на отделение «Информационные системы и программирование» в
группу П  24-1.2 по специальности 09.02.07 Информационные системы и
программирование (квалификация: программ ист) (ОПОП-П ФП
«Профессионалитет»):

176. 1. Алябьева Артёма Николаевича
177. 2. Ануфриева Даниила Евгеньевича
178. 3. Багдасаряна Самвела Миграновича
179. 4. Бутузова Семёна Сергеевича
180. 5. Горбачева Ивана Дмитриевича
181. 6. Гридина Ивана Алексеевича
182. 7. Дмитриева Ивана Юрьевича
183. 8. Есина Илью Александровича
184. 9. Колотвину Дарью Сергеевну
185. 10. Копылова Кирилла Андреевича
186. 11. Куликова Евгения Анатольевича
187. 12. Курдюкова Александра Артёмовича
188. 13.Логунову Аниту Арменовну
189. 14.Лучкина Дмитрия Михайловича
190. 15 .Мезенцева Владислава Николаевича
191. 16 .Миронову Савелию Вячеславовну
192. 17.Мор дочкина Данилу Сергеевича
193. 18.Павлова Артёма Вячеславовича
194. 19.Рожкова Айрата Рустамовича
195. 20.Салихова Дмитрия Витальевича
196. 21 .Холодилина Михаила Сергеевича
197. 22.Чурилова Артёма Юрьевича
198. 23.Черепанова Дмитрия Александровича
199. 24. Щелкуна Никиту Андреевича
200. 25. Щуплова Илью Алексеевича

на отделение «Информационные системы и программирование» в
группу В 24-1.1 по специальности 09.02.07 Информационные системы и
программирование (квалификация:разработчик веб и мультимедийных
приложений) (ОПОП-П ФП «Профессионалитет»):

201. 1. Авдеева Ивана Дмитриевича
202. 2. Аскарову Карину Игоревну
203. 3. Воронцова Павла Николаевича

204. 4. Горюнова Юрия Михайловича
205. 5. Жукову Кристину Михайловну
206. 6. Закриничную Диану Петровну
207. 7. Зиборова Ивана Витальевича
208. 8. Квасникова Михаила Дмитриевича
209. 9. Коваленко Артура Данииловича
210. 10. Козырева Константина Сергеевича
211. 11. Костомарова Яна Игоревича
212. 12. Крапивного Сергея Павловича
213. 13. Кузину Алину Николаевну
214. 14. Курчавова Максима Александровича
215. 15. Курчавова Станислава Александровича
216. 16. Минина Кирилла Витальевича
217. 17. Нсуангана Мпуту Сэлину Марковну
218. 18. Пахаяна Владислава Эдуардовича
219. 19. Подшибаева Егора Олеговича
220. 20. Сапронову Суману Рофиджоновну
221. 21. Фаинберг Веронику Денисовну
222. 22. Ханычева Ивана Игоревича
223. 23. Чернечкова Кирилла Руслановича
224. 24. Шатрунова Олега Евгеньевича
225. 25. Шошонкова Андрея Алексеевича

на отделение «Информационные системы и программирование» в
группу В 24-1.2 по специальности 09.02.07 Информационные системы и
программирование (квалификация:разработчик веб и мультимедийных
приложений) (ОПОП-П ФП «Профессионалитет»):

226. 1. Алехину Варвару Алексеевну
227. 2. Бобкову Софью Сергеевну
228. 3. Гой Оксану Евгеньевну
229. 4. Гуляева Ярослава Евгеньевича
230. 5. Загрядскую Викторию Александровну
231. 6. Звягина Никиту Александровича
232. 7. Измоденову Анастасию Андреевну
233. 8. Клопыжникову Алину Владиславовну
234. 9. Козлову Викторию Сергеевну
235. 10. Королеву Татьяну Алексеевну
236. 11. Кочетова Александра Константиновича
237. 12. Кудинова Матвея Игоревича
238. 13. Кузнецову Алёну Денисовну
239. 14. Лубова Максима Александровича
240. 15. Максимову Ксению Евгеньевну
241. 16. Мыслицкого Илью Алексеевича
242. 17. Ойбекову Маликахон Алижон Кизи
243. 18. Пискунову Валентину Павловну

244. 19. Прокофьеву Анастасию Александровну
245. 20. Розова Кирилла Максимовича
246. 21. Шишкину Марию Дмитриевну
247. 22. Чепурнова Никиту Геннадьевича
248. 23. Чугунцова Михаила Михайловича
249. 24. Шкабарова Вячеслава Александровича
250. 25. Язвинскую Александру Михайловну

на отделение «Информационные системы и программирование» в
группу И С 24-1.1 по специальности 09.02.07 Информационные системы и
программирование (квалификация: специалист по информационным
системам):

251. 1. Бабаева Степана Александровича
252. 2. Воронину Ульяну Сергеевну
253. 3. Гудкова Данилу Сергеевича
254. 4. Демокритова Артёма Александровича
255. 5. Денисова Павла Дмитриевича
256. 6. Ивашуру Артура Алексеевича
257. 7. Куташенкова Артёма Алексеевича
258. 8. Макарова Данилу Алексеевича
259. 9. Мелехину Алину Ивановну
260. 10. Мороза Матвея Андреевича
261. 11. Мотыля Артёма Ивановича
262. 12. Невматуллина Тимура Салаватовича
263. 13. Панюкова Виталия Дмитриевича
264. 14. Пашкова Павла Романовича
265. 15. Подгорнова Никиту Дмитриевича
266. 16. Полякова Ивана Константиновича
267. 17. Попкова Дениса Романовича
268. 18. Самдана Чингиса Сайдашевича
269. 19. Солнушкина Артёма Дмитриевича
270. 20. Фарзалиева Максима Камильевича
271. 21. Фёдорова Игоря Алексеевича
272. 22. Фролова Александра Дмитриевича
273. 23. Хохлюка Дмитрия Владимировича
274. 24. Чумакову Полину Викторовну
275. 25. Щербеневу Викторию Станиславовну

на отделение «Информационная безопасность и администрирование»
в группу ИБ 24-1.1 по специальности 10.02.05 Обеспечение
информационной безопасности автоматизированных систем:

276. 1. Алиева Анара Анаровича
277. 2. Балабанова Никиту Дмитриевича
278. 3. Бирюкову Светлану Андреевну
279. 4. Болгова Максима Алексеевича

280. 5. Гридина Семёна Анатольевича
281. 6. Гришина Кирилла Дмитриевича
282. 7. Гулуева Нурлана Элсэваровича
283. 8. Гулуева Руслана Элсэваровича
284. 9. Ерохина Дмитрия Павловича
285. 10. Иванова Ивана Дмитриевича
286. 11. Коновалова Александра Геннадьевича
287. 12. Копылова Артура Николаевича
288. 13. Красавина Артура Алтаевича
289. 14. Крепкова Егора Денисовича
290. 15. Кудинова Станислава Сергеевича
291. 16. Михеева Илью Валериевича
292. 17. Молоствова Артёма Романовича
293. 18. Наимову Мадину Бурхоновну
294. 19. Носко Ивана Сергеевича
295. 20. Пензина Данилу Алексеевича
296. 21. Рутца Максима Александровича
297. 22. Сидорова Михаила Владимировича
298. 23. Тетёрина Артема Николаевича
299. 24. Холяпкину Александру Алексеевну
300. 25. Шитвова Тимофея Валентиновича

2. Заведующему учебной частью Мухиной Н.В. внести соответствующую
запись в «Алфавитную книгу» обучающихся.

3 .Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по УПР и М Берлеву Е.Д.

Мухина Наталья Викторовна, заведующий учебной частью,

Директор Т.А. Советова

ответственный секретарь приемной
8(48746) 5-15-80